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CENTRUM TERMALNE URIAGE to słynne uzdrowisko 

we Francji, którego historia powstania sięga 1780 

roku. Do tego położonego w samym sercu Alp 

Francuskich miejsca, zaledwie kwadrans drogi  

od Grenoble, corocznie przybywa  

4,5 tysiąca pacjentów. Podczas kuracji 

dermatologicznych, laryngologicznych  

oraz reumatologicznych wykorzystywana jest 

bogata w minerały i oligoelementy Woda 

termalna Uriage, której  źródło znajduje się u stóp 

masywu górskiego Belladonne. Historia unikalnych 

właściwości Wody termalnej Uriage rozpoczęła 

się kilkaset lat temu i trwa do dzisiaj. 

 

HYSÉAC to linia dermokosmetyków stworzona z myślą o potrzebach  

i wymaganiach skóry tłustej, mieszanej i ze skłonnością do trądziku. To produkty przeznaczone 

do codziennej, specjalistycznej pielęgnacji oraz oczyszczania skóry. Gamę wyróżniają formuły 

o lekkiej konsystencji i zawierające opatentowane składniki aktywne stworzone, aby 

redukować wszystkie przyczyny powstawania trądziku: 

nadmierne wydzielanie sebum – jego głównymi przyczynami są zmiany hormonalne  

i  predyspozycje genetyczne i objawia się tłustą, świecącą skórą oraz powiększonymi 

gruczołami łojowymi. Może dotyczyć zarówno młodych, jak i starszych osób, 

hiperkeratynizacja – jest jedną z głównych przyczyn powstawania zaskórników. Na skórze 

występuje w postaci czarnych lub białych „kropek”, w szczególności w okolicach nosa  

i brody.  

proliferacja bakterii P.acnes – prowadzi do powstania, często ciężkiego do zwalczenia,  

trądziku zapalnego, którego powodem są namnażające się w gruczole łojowym bakterie 

P.acnes.  
 

 

HYSÉAC 3-REGUL  

KREM KOLORYZUJĄCY SPF30 
PIELĘGNACJA, MAKIJAŻ I OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA  

SKÓRY Z NIEDOSKONAŁOŚCIAMI 

CENA: 56 ZŁ, POJEMNOŚĆ: 40 ML 

NOWOŚĆ: SIERPIEŃ 2017 

 

 

 
 

URIAGE HYSÉAC 3-REGUL KREM KOLORYZUJĄCY SPF30 to krem  

o lekkiej konsystencji, który: 

• skutecznie działa na wszystkie przyczyny trądziku; 

• dzięki uniwersalnemu odcieniowi, który doskonale dopasowuje  

się do skóry, wyrównuje jej koloryt oraz maskuje niedoskonałości 

i zaczerwienienia powstałe wskutek wcześniejszych zmian trądzikowych.  
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• chroni przed promieniowaniem UVA/UVB (SPF30) oraz zmniejsza ryzyko pojawienia 

się zmian posłonecznych oraz ogranicza nasilenie trądziku po lecie.  

• nadaje matowe wykończenie i pozostawia skórę gładką, rozświetloną i 

nawilżoną.  

 

URIAGE HYSÉAC 3-REGUL KREM KOLORYZUJĄCY SPF30 swoje właściwości przeciwtrądzikowe 

zawdzięcza trzem opatentowanym substancjom aktywnym, których skuteczność została 

potwierdzona w badaniach klinicznych: 

• MP3 REGUL COMPLEX (połączenie polisacharydów i Wody Termalnej Uriage) – 

redukuje namnażanie bakterii P.acnes i przywraca równowagę mikrobiomu skóry oraz  

odpowiedni poziom jej nawilżenia; 

• TLR2-REGUL COMPLEX – stymuluje peptydy przeciwdrobnoustrojowe; redukuje stan 

zapalny, zwalcza pryszcze i zaskórniki; 

• WYCIĄG Z LUKRECJI - naturalny regulator wydzielania sebum. 

 

Dodatkowo POŁĄCZENIE KWASÓW AHA I BHA złuszcza naskórek, a PORE REFINYL  matuje 

skórę.  

URIAGE HYSÉAC 3-REGUL KREM KOLORYZUJĄCY SPF30 to produkt hipoalergiczny z formułą oil-

free, która nie powoduje powstawania zaskórników. 

Dzięki konsystencji nowej generacji, jest łatwy w aplikacji, pozostawia na skórze pudrowe, 

lekkie wykończenie. 

 

PRZECIWTRĄDZIKOWA LINIA HYSÉAC ZASPOKAJA WSZYSTKIE POTRZEBY SKÓRY TRĄDZIKOWEJ: 

 

HYSÉAC 3-REGUL KREM  
CENA: 56 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

HYSÉAC 3-REGUL KREM to  wyjątkowo lekki 

krem, który skutecznie działa na wszystkie 

trzy przyczyny trądziku, nadaje skórze 

matowe wykończenie i pozostawia skórę 

gładką i rozświetloną. 

To produkt do stosowania na noc 

rekomendowany: 

• w monoterapii, 

• wspomagająco w leczeniu trądziku, 

• jako kuracja podtrzymująca. 

HYSÉAC ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
CENA: 41 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 150 ML 
 

HYSÉAC ŻEL OCZYSZCZAJĄCY nie zawiera 

mydła. Dzięki właściwościom EKSTRAKTU  

Z WIERZBOWNICY działa antybakteryjnie 

bez efektu wysuszania. Odpowiednie 

nawilżenie i ukojenie skóry zapewniają 

GLICERYNA oraz WODA TERMALNA 

URIAGE. Żel nie powoduje podrażnień oraz 

pozostawia skórę czystą i świeżą. Nawilża  

i koi skórę oraz usuwa nadmiar sebum.  

Do twarzy i ciała. 

HYSÉAC PASTA SOS 
CENA: 51 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 15 ML 
 

HYSÉAC PASTA SOS to podstawowa 

pielęgnacja,  likwidująca odizolowane stany 

zapalne. Działa już po pierwszym zastosowaniu, 

a po 7 dniach likwiduje 91%* niedoskonałości. 

Redukuje zmiany trądzikowe, działa ściągająco 

i przeciwbakteryjnie oraz nawilżająco. 

 
/*Badanie kliniczne, URIAGE HYSÉAC PASTA SOS aplikowana 

codziennie przez 7 dni w grupie 21 pacjentów w wieku 15-38 

r.ż./. 

HYSÉAC MAT  
CENA: 62 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

HYSĒAC MAT KREM przeznaczony jest do 

pielęgnacji skóry mieszanej i tłustej, aby 

skutecznie redukować jej błyszczenie przy 

jednoczesnym zachowaniu właściwego 

poziomu nawilżenia skóry. 

Substancje aktywne zawarte w kremie 

pochłaniają nadmiar sebum, oczyszczają 

rozszerzone pory, zmniejszając ich widoczność.  

URIAGE HYSÉAC MAT KREM pozostawia efekt 

czystości, świeżości i nawilżenia nawet do 12 

godzin. Idealny jako baza pod makijaż. 
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HYSÉAC TONIK ZŁUSZCZAJĄCY 
CENA: 54 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 200 ML 
 

HYSÉAC TONIK ZŁUSZCZAJĄCY to 

skuteczny i wysoce tolerowany produkt 

pielęgnacyjny do skóry trądzikowej  

oraz mieszanej. 

Swoją skuteczność zawdzięcza 

POŁĄCZENIU KWASÓW AHA I BHA, które 

głęboko oczyszczają pory i matują skórę. 

Dodanie do formuły WODY TERMALNEJ 

URIAGE zapewnia właściwości kojące oraz 

łagodzące. 

HYSÉAC MASECZKA PEELINGUJĄCA 
CENA: 62 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 100 ML 
 

URIAGE HYSÉAC Maseczka peelingująca 

łączy właściwości maseczki z kwasami AHA  

i delikatnego pilingu złuszczającego: 

KAOLIN zawarty w formule produktu redukuje 

wydzielanie sebum i działa ściągająco, 

GLICERYNA pozostawia skórę nawilżoną, 

POŁĄCZENIE KWASÓW AHA i KWAS 

JABŁKOWY (1%)  oraz ESTRÓW KWASU 

JABŁKOWEGO (7%) złuszcza martwe komórki 

naskórka. 

DELIKATNE MIKROGRANULKI łagodnie 

złuszczają naskórek, nie powodując 

podrażnień. 

HYSÉAC BI STICK 
CENA: 61 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 1 G + 3 ML 
 

HYSÉAC BI-STICK to połączenie flakoniku  

z płynem, który wysusza niedoskonałości  

z aplikatorem kamuflującym zmiany  

i zaczerwienienia na skórze.   

Płyn hydroalkoholowy zawiera kwasy AHA  

i BHA oraz wyciąg z lukrecji, dzięki czemu BI-

STICK zmniejsza niedoskonałości i je matuje. W 

skład korektora wchodzi kompleks TLR-2 Regul 

oraz pudry Soft Focus o właściwościach  

kamuflujących i łagodzących stany zapalne.    

HYSÉAC FLUID PRZECIWSŁONECZNY 

SPF50+ 
CENA: 62 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 50 ML 
 

Fluid przeciwsłoneczny HYSÉAC SPF50+ to 

produkt stworzony z myślą o bardzo wysokiej 

ochronie przeciwsłonecznej oraz  pielęgnacji 

skóry tłustej i mieszanej. Zawiera organiczne 

filtry przeciwsłoneczne oraz ekstrakt z lukrecji 

regulujący wydzielanie sebum. Dodatkowo 

zawarty w formule fluidu TLR2-Regul Complex 

łagodzi stany zapalne skóry, matuje oraz 

zapewnia właściwy poziom jej nawilżenia.  

HYSÉAC FLUID PRZECIWSŁONECZNY 

SPF30 
CENA: 62 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 50 ML 
 

HYSÉAC FLUID PRZECIWSŁONECZNY SPF30 zawiera 

organiczne filtry przeciwsłoneczne. Dzięki 

starannie opracowanej formule z ekstraktem  

z lukrecji matuje i reguluje wydzielanie sebum,  

a Woda Termalna Uriage i gliceryna dba  

o  właściwe nawilżenie skóry. Witamina E chroni 

skórę przed szkodliwym działaniem wolnych 

rodników. Dodatkowo zawarty w formule fluidu 

TLR2-Regul Complex łagodzi stany zapalne skóry, 

matuje oraz zapewnia właściwy poziom jej 

nawilżenia.   

HYSÉAC A.I. 
CENA: 59 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

Składniki zawarte w formule kremu HYSÉAC 

A.I., nie podrażniając skóry, zmniejszają 

zmiany trądzikowe na twarzy. Jest to zasługa 

wykorzystania Wody termalnej Uriage  

o właściwościach kojących i łagodzących. 

Dodatkowo zawarty w kremie ekstrakt  

z lukrecji matuje oraz reguluje wydzielanie 

sebum, a piroktonian olaminy działa na cerę 

antybakteryjnie. Skóra staje się bardziej 

czysta, a lekka, nietłusta konsystencja 

kosmetyku przyjemnie rozprowadza się na 

twarzy. 
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HYSÉAC K18 
CENA: 61 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

HYSÉAC K18 to krem do stosowania na noc, 

przeznaczony do skóry trądzikowej  

z zaskórnikami i zablokowanymi porami. Dzięki 

zawartości kompleksu kwasów AHA i BHA, 

krem delikatnie złuszcza naskórek i zapobiega 

powstawaniu zaskórników. Swoje działanie 

matujące oraz regulujące wydzielanie sebum 

zawdzięcza ekstraktowi z lukrecji, zawartym  

w formule. Piroktonian olaminy działa na skórę 

antybakteryjnie. 

HYSÉAC KREM OCZYSZCZAJĄCY 
CENA: 61 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

HYSÉAC KREM OCZYSZCZAJĄCY delikatnie 

usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum. 

Produkt zawiera piroktonian olaminy i ekstrakt 

z wierzbownicy, dzięki którym działa 

antybakteryjnie, nie wysuszając skóry.   

Cerasterol-2F regeneruje i koi skórę. Kosmetyk 

jest łagodny, nie podrażnia. 

HYSÉAC R KREM REGENERUJĄCY 
CENA: 61 ZŁ /POJEMNOŚĆ: 40 ML 
 

HYSÉAC KREM REGENERUJĄCY to rozwiązanie 

dla skóry podrażnionej na wskutek silnie 

wysuszającej kuracji antytrądzikowej.  

Zarówno Cerastol-2F, jak i Woda termalna 

Uriage, zawarte w formule kremu, działają 

kojąco i łagodząco. Dzięki TLR2-Regul 

Complex, który łagodzi stany zapalne, KREM 

REGENERUJĄCY jest polecany do użytku 

podczas terapii antytrądzikowej,.  
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